
                    令 和 ６ 年 ２ 月 １ ６ 日 

６年生保護者 様 

                      寝 屋 川 市 立 三 井 小 学 校 

                      校  長    澤 井  啓 士 

 

第５５回卒業証書授与式のご案内 

 

向春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育進展のた

め格別のご協力を賜りありがとうございます。この度、お子さまのご卒業、誠におめでとうございます。

心からお祝い申し上げます。つきましては、下記の通り第５５回卒業証書授与式を挙行いたします。是

非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年３月１５日（金） 

 

８時５０分  保護者受付開始 ※この時刻より早く受付に並ばないようご協力ください。 

９時００分  式場開場  ※９時１０分までに式場にお入り下さい。 

９時１５分  来賓入場 

９時２５分  卒業生入場 

９時３０分  開式    ※式次第は後日配布いたします。 

    １１時００分  閉式         

 

 

２．式 場  寝屋川市立三井小学校 体育館 

 

 

３．その他 

 

〇午前９時００分～９時１０分の間に式場内保護者席にご着席お願いいたします。 

 

〇上履きをご用意下さい。下靴は、袋をご持参いただき席までお持ちください。 

 

〇本校に在籍している下のお子様の式への出席ならびに式場への同席はご遠慮ください。 

 

〇ビデオ・写真等は、自席でお願いいたします。 

※撮影された写真・画像に関しましては全て SNSに投稿しないようにお願いします。 

 

〇携帯電話・スマートフォンにつきましては、電源を切っていただくか、マナーモードにしていただ

きますようお願いいたします。 

 

〇自動車で来校しないでください。また自転車での来校もお控えください。（事情により自転車での

来校が必要な場合は、事前に担任までお知らせください。） 

 


